О направлении  поискового отряда «Память»
в поисковую экспедицию

В связи с проведением поисковой экспедиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным за организацию  участия поискового отряда «Память» в поисковой экспедиции в Тронянском районе Орловской области директора МБОУ СОШ №1 Гайдукову Ирину Евгеньевну в период с 24 апреля 2021г. с по 8 мая 2021г.
2.Утвердить список  учащихся. (Приложение №1)
3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, соблюдение инструкций по охране труда  во время  выезда  на директора МБОУ СОШ №1 Гайдукову И.Е.
4.Заместителю директора по безопасности  МБОУ СОШ №1 Снетковой О.Г.:
4.1.  Провести целевой инструктаж с ответственным за организацию участия учащихся в открытии поискового сезона с оформлением в журнале по охране труда на рабочем месте.
5. Директору МБОУ СОШ №1 Гайдуковой Ирине Евгеньевне:
5.1. Провести целевой инструктаж по охране труда с обучающимися  с оформлением подписей в соответствующем журнале.
6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Ващенко Н.А., начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания.

Председатель Комитета образования                                               И.В. Ваврик

	Приложение № 1 к приказу Комитета образования
Администрации городского округа Королёв
от «___» _____________ 2021 года № _____

	№
	ФИО (группы участников)
	Класс
	Наименование ОУ

	1.
	Пронина Ангелина
	11б
	МБОУ СОШ №1

	2.
	Комков Александр
	11б
	МБОУ СОШ №1

	3.
	Глотова Виктория
	11б
	МБОУ СОШ №1

	4.
	Леденев Андрей
	11б
	МБОУ СОШ №1

	5.
	Божевольный Алексей
	9г
	МБОУ СОШ №1

	6.
	Расулбердиев Шахриер
	9г
	МБОУ СОШ №1

	7.
	Мехтиев Керим
	11а
	МБОУ СОШ №1

	8.
	Борун Кристина
	11а
	МБОУ СОШ №1

	9.
	Лявин Иван
	10а
	МБОУ СОШ №1

	10.
	Алексеев Владимир
	10а
	МБОУ СОШ №1

	11.
	Поваров Николай
	10б
	МБОУ СОШ №1

	12.
	Кочетков Андрей
	10а
	МБОУ СОШ №1

	13.
	Буланцева Александра
	10б
	МБОУ СОШ №1

	14.
	Ефименко Станислава
	10б
	МБОУ СОШ №1

Руководитель экспедиции: Гайдукова Ирина Евгеньевна, 8-903-014-78-04